(yhJ
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

PORTARIA CGJ N°

O CORREGEDOR-GERAL EA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servicores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de MAIO de 2022, de acordo com o PRVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

zr Vara Cível da Capital

MAIO 21 e 22
Analista Judiciário: Flavio Luiz de Lima Mendonça
Assesora: Laísa Fernanda Correia Rosa

_____________ ___________________

Assesora: Bruna Ferreira de Melo Costa

Des. ábio ittenc: AraUjo

Co1rregedor-Geral da Justiça

DI
I

-Lii LIC iL LI

ciejQj

Folha(s) 2